
Dzika Klinika zaprasza na bezpłatne szkolenia online
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Fundacja Dzika Klinika zaprasza do udziału w dwóch darmowych szkoleniach online. Najbliższy termin

12 października.

Szkolenie „Jak chronić ptaki i nietoperze w zabudowaniach”

Termin szkolenia – 8 października, start godz. 11.00 lub 12 października, start godz. 11.00.

Szkolenie ma na celu przekazanie uczestnikom wiedzy na temat rozpoznawania chronionych

gatunków ptaków i nietoperzy zasiedlających budynki i określania potencjalnych siedlisk oraz

okresów występowania w budynkach ptaków i nietoperzy. Omówione zostaną sposoby

prawidłowego prowadzenia inwestycji i postępowania w przypadku zasiedlenia budynku

przeznaczonego do remontu lub termomodernizacji. Wskazane będą sposoby kompensacji

przyrodniczej w celu odtworzenia utraconych siedlisk dla gatunków chronionych, jak i metody

bezpiecznego dla zwierząt zabezpieczania budynku przed niepożądanym zasiedleniem.

Oba szkolenia przeznaczone są dla urzędników jednostek miejskich i gminnych, pracowników

starostw, służb mundurowych (policja, straż miejska, straż pożarna), pracowników innych służb

ratunkowych lub kryzysowych, pracowników telefonów alarmowych, działaczy organizacji

pro-zwierzęcych, lekarzy i techników weterynarii, zarządców nieruchomości, pracowników

spółdzielni mieszkaniowych, edukatorów i innych zainteresowanych np. studentów.

Każdy z uczestników otrzyma certyfikat udziału w szkoleniu oraz broszurę edukacyjną. Więcej

informacji na temat szkoleń oraz formularz zgłoszeniowy na stronie Fundacji Dzika Klinika –

edukacja wirtualna.

Szkolenia odbywają się w ramach projektu „Ochrona różnorodności biologicznej ekosystemów

zurbanizowanych – platforma edukacyjna – IV edycja wirtualna” współfinansowanego ze

środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Krakowie (koszt

kwalifikowany zadania 56.800 zł, kwota dotacji 45.440 zł).
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